
Id:CFA9D690-A803-453B-8D9D-87F09F47954B. Przyjęty Strona 1 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 146/2025 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 31 grudnia 2026 r. 

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie Gminy w Miedzianej 
Górze 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2025 poz. 1153 ze zm.) w zw. z art. 24 ust. 1 i art. 32 ust.1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. 119.1 z 04.05.2016) w związku z przyjęciem do 
stosowania w Urzędzie Gminy w Miedzianej Górze Systemu Zarzadzania Bezpieczeństwem Informacji 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Michała Tokara do pełnienia funkcji Administratora Systemów Informatycznych 
(ASI) w Urzędzie Gminy w Miedzianej Górze. 

§ 2. Celem działania ASI jest nadzorowanie prawidłowego funkcjonowania infrastruktury 
teleinformatycznej i realizowanie zadań ASI określonych w obowiązującej dokumentacji Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Wójta Gminy  
 
 

Zastępca Wójta Piotr Buras  

 


